Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com>

Pedido de esclarecimentos do Edital de Chamamento Público N. 001/2024/SES
1 mensagem

Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com> 23 de agosto de 2024 às 10:11
Para: Edineia <licitacoes1.sede@indshsaude.org.br>

Bom dia! Edineia.
Em resposta ao pedido de esclarecimento do Edital de Chamamento Público n. 001/2024/SES, do item 5.3, alínea "t" -
da Certidão Negativa de Protestos de Títulos, informamos que por orientação da Procuradoria Geral do Estado - PGE,
foi procedida a correção da referida exigência, conforme anexo.

Atenciosamente,

EDSON DA MATA TORRES FILHO

Coordenadoria de Contratos de Gestão Hospitalar – CCGH

Superintendência de Governança Hospitalar

Secretaria de Estado de Saúde - SES/MS

Tel. (67) 3318-1763

PRIMEIRO.ADENDO.CH.PUB.001.2024.SES.DO11593_23_08_2024.pdf
163K

23/08/2024, 10:11 Gmail - Pedido de esclarecimentos do Edital de Chamamento Público N. 001/2024/SES

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=48eda40b0c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r810695055539944066&simpl=msg-a:r593339527782… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=48eda40b0c&view=att&th=1917f93ef923773c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m06si0r30&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=48eda40b0c&view=att&th=1917f93ef923773c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m06si0r30&safe=1&zw